Di tahun 2022 rencana target kinerja yang ingin dicapai oleh Perseroan adalah sebagai berikut : 

- Peningkatan penjualan menjadi sebesar Rp. 347.560.000.000,- (Tiga Ratus Empat Puluh Tujuh 
Juta Lima Ratus Enam Puluh Juta Rupiah). 

- Laba tahun berjalan sebesar Rp 23.240.000.000,- (Dua Puluh Tiga Miliar Dua Ratus Empat Puluh 
Juta Rupiah). 

Berdasarkan target rencana yang telah dibuat, Perseroan akan membiayai belanja modal dari dana 
sendiri, sebesar Rp 2,900.000.000,- (Dua Miliar Sembilan Ratus Juta Rupiah) untuk meningkatkan 
produktivitas, efisiensi, dan kualitas produk